На бланке Вашей организации (для физических лиц в форме простого заявления)

	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Свердловской области

С.А. Плещеву

ул. Евгения Савкова, 53,

г. Екатеринбург, 620905

Прошу Вас провести испытания нашей продукции ___________________, производимой по ГОСТ (ТУ) ____________________________.

С целью определения показателей пожарной опасности, а именно: группа горючести, группа воспламеняемости и тд.

К письму прилагается:

· ТУ____________________;

· паспорт на партию продукции;

· описание материала;
· др. документы позволяющие идентифицировать продукцию;

· карточку предприятия (для физ. лиц контактную информацию).

Оплату гарантируем.

Директор

И.И. Иванов